68
 63
Armiger eius erat beatissima virgo maria
 que omnia eius arma gerebat compassione pia
 Sicut enim armiger ionache in necessitate se fideliter adiuvat
 Ita armiger christi in passione fideliter sibi assistit
Derisili p[er]dā multas sal[ut]i christi duos erat color
 quia in parte erat candidus et in parte rubicundus
Erat enim sicut et alba veste qua illustratus fuit ab hōde
 et cocinea in qua illustratus fuit in coronatione
Qui p[er]dās armis miles iste tam fideliter pugnauit
 quod p[er] mortem sua omnes inimicos nostros superauit
Post hec cum triumpho victoriosus in celum ascendit
 et sui sicut cyathos vultus p[ro] nobis orans ostendit
Si quis ergo peccauit licet inuincibilis tamen non diffidat
 sed in hunc fidelissimum intercessorem confidat
Si enim in peccatis uelēta in hunc sanctum peccatum
 ipse p[ro] nos recordatur et in hoc non diffidat
Et si peccatum in filium hoc est in christum
 huiusmodi aduocata fideliter que intercedat p[ro] nobis apud patrem
Ut ostendit cyathos vultus patris que tolerauit
 maria ostendit filio uerba quibus eam lactauit
 Sicut ergo christus suauiter p[ro] antipater appellari
 Ita maria p[ro] parente p[ro] amantissima mutua
Omnium dulcissima amantissima et o[mn]iū fidelissima amantissima
Qui sicut uicaria sunt nobis miseris uera auxilia
Quomodo postquam ibi esse aliqua abnegatio
 ubi tam dulcissima est supplicatio
Quomodo ei postquam demerit p[ro] talis filii p[ro]ces remouet
 que uideat p[ro] mandati sui tales cyathos h[ab]ere
Quomodo postquam talis filius tali matrem aliquam negare
 quos stat se in uicinis tamque seipsum amare
Nulli dubium quod deus semper exaudiat matrem
 quam p[ro] omnibus mortalibus statuit celi reginam
Ita p[ro] figuram olim p[ro]sentis fuit in rege assuerus
 qui dicit ad reginam hester postquam in caluissis mero
Pete ame quodcumque uolueris
Si diuidium regni mei pecceris impetrabis
 que rex statim precepit in p[ro]p[ri]o suspendi
Hester erat de gente iudeorum et paup[er]da puella fuit
 h[er]es assuerus eam p[ro] omnibus eligerat et reginam statuit
Ita deus p[ro] omnibus uirginibus maria elegit
 et reginam celi p[ro]p[ri]am statuit et fecit
Et p[ro] eius interuentione hostem nostrum dampnauit
 et p[ro] marie diuidium regni sui donauit
Deus enim regni sui in duas p[ar]tes diuisit
 una p[ro] se sibi retinuit aliam marie contulit
Due p[ro] regni celestis se iusticia et misericordia
 p[ro] uisita munat nobis deus p[ro] misericordiam suam uisitat nos
Quomodo ihu exora clementer p[ro] nobis tuum p[ro]p[ri]um maria
 et exaudi libenter supplicante p[ro] nobis tua misericordia.